
POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR 

pro objednávku č.: OR HKR_ SEE HK_20_64018152_2020

Č.P. KÓD POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ

DEMONTÁŽE

1 7590527042 Demontáž kabelu volně uloženého m

2 HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod

3 7494271010 Demontáž rozvaděčů rozvodnice nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., 
včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek kus

4 7494271015 Demontáž rozvaděčů 1 kusu pole nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., 
včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek kus

5 7496676020 Demontáž akumulátoru (baterie) do 12 V přes 40 do 100 Ah kus

6 7494371030 Demontáž zařízení měřícího z rozvaděče nn - stávajícího z rozvaděče nn včetně odpojení přívodních 
kabelů nebo pasů a nakládky na určený prostředek kus

VZDUCHOTECHNIKA

7 HZS3212 Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení  na stavebních objektech montér 
vzduchotechniky odborný hod

8 7491151010
Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou 
průměru do 50 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a 
upevnění

m

9 28610002 trubka PVC tlaková hrdlovaná vodovodní dl 6m DN 100 m

10 7598045180 Revize tlakové lahve - podle technických podmínek a specifikací pro daný typ zařízení kus

11 7494004748 Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Ventilátory Střešní rozvaděč. ventilátor 
1500 m3/h - Ventilátor Rittal SK 3264.230 kus

MOBILNÍ TS

PS 512 272 - Oprava el.propojení na TS7 Pardubice



12 HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod

13 9903100100-R Mechanizace (jeřáb, vysokozdvižný vozík, auto s plošinou, UNC) hod

14 HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce stavební dělník hod

15 460071005 Hloubení nezapažených jam strojně pro ostatní konstrukce  včetně přemístění výkopku do vzdálenosti 3 
m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek v hornině třídy 5 m3

16 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2

17 7495553020 Montáž kioskových trafostanic oceloplechových - montáž stavební a technologické části. Neobsahuje 
zemní práce, zemní rozvaděč VN, transformátor, rozvaděč nn, uzemnění kus

18 7495401954-R Průchodka stěnová vstupní do 22kV 1000A kus

19 7494009246 Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PL45 80A, Un 10/12 kV, I1 63 kA kus

20 7590527042 Demontáž kabelu volně uloženého m

21 7492753014 Montáž ukončení kabelu kabelovou koncovkou pro průřez 150 - 240 mm2 kus

22 7494453015 Montáž pojistkových odpínačů pro válcové pojistky včetně montáže pojistek do 63 A třípólový - do skříně 
nebo rozvaděče kus

23 7494007640-R Pojistkový odpínač - Ie 63 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 14x51, 3pól. 
ovládání kus

24 7494008246-R Válcová pojistková vložka - In 2-63A, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 14×51, gG - charakteristika 
pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus

25 7494456512 Montáž řadových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky do 160 A třípólové velikosti 00, 000 - včetně 
2 ks připojovacích sad do rozvaděče nebo skříně kus

26 7494458010 Montáž nožových pojistkových vložek velikosti 000, 1, 2, 3, 4a kus

27 7494007998
Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Lištové pojistkové odpínače velikosti 00 do 160 
A Ie 160 A (240 A/ZP000), Ue 690 V, 3pól. ovládání, rozteč přípojnic 185 mm, velikost 00, náhrada 
za např.FD00-33D/F

kus



28 7494008394-R Nožová pojistková vložka - In 100-160A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 00, Cd/Pb free kus

29 7494456522 Montáž řadových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky do 400 A třípólové velikosti 2 - včetně 2 ks 
připojovacích sad do rozvaděče nebo skříně kus

30 7494458010 Montáž nožových pojistkových vložek velikosti 000, 1, 2, 3, 4a kus

31 7494008074 Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Lištové pojistkové odpínače velikosti 2 do 400 A 
Ie 400 A (560 A/ZP2), Ue 690 V, 3pól. ovládání, velikost 2, M12, náhrada za např. FD2-33/LM kus

32 7494008446-R Nožová pojistková vložka - In 35-400A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika 
pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus

33 7494008446-R Nožová pojistková vložka - In 35-400A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika 
pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus

34 7494371055
Demontáž zařízení drobného zařízení z rozvaděče nn (signálky, svorky apod.) - stávajícího z rozvaděče 
nn včetně odpojení přívodních kabelů nebo pasů a nakládky na určený prostředek kus

35 7494458010 Montáž nožových pojistkových vložek velikosti 000, 1, 2, 3, 4a kus

36 7494008446-R Nožová pojistková vložka - In 35-400A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika 
pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus

37 7494008446-R Nožová pojistková vložka - In 35-400A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika 
pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus

38 7494008446-R Nožová pojistková vložka - In 35-400A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika 
pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus

39 7494008092 Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Příslušenství pro přímé připojení paralelních 
vodičů 2x240 mm2, pro např.  FSD123, FSR123, náhrada za např. WD-FD kus

40 7492552018 Montáž kabelů jednožílových Cu do 300 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m

41 7492501694-R Kabel silový, plastová izolace 3x240+120 Cu m

KABELOVÉ SKŘÍNĚ A ROZVÁDĚČE - KS1; R3-P; R5

42 132301101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3

43 HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod



44 7494153015 Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm 
kompaktní pilíř š 660-1 060 mm - včetně elektrovýzbroje kus

45 7493600763-R Rozváděč elektroměrový pro nepřímé měření kompaktní pilíř včetně základu kus

46 7494658012 Montáž elektroměrů trojfázových - do rozvaděče nebo skříně kus

47 7494457020 Montáž lištových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky třípolové včetně připojovací sady do 400 A 
velikosti 2 - včetně 2 ks připojovacích sad do rozvaděče nebo skříně kus

48 7494458010 Montáž nožových pojistkových vložek velikosti 000, 1, 2, 3, 4a kus

49 7494008074 Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Lištové pojistkové odpínače velikosti 2 do 400 A 
Ie 400 A (560 A/ZP2), Ue 690 V, 3pól. ovládání, velikost 2, M12, náhrada za např. FD2-33/LM kus

50 7494008446-R Nožová pojistková vložka - In 35-400A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika 
pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus

51 7494457010 Montáž lištových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky třípolové včetně připojovací sady do 160 A 
velikosti 00, 000, vč. připojovací sady - včetně 2 ks připojovacích sad do rozvaděče nebo skříně kus

52 7494007998
Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Lištové pojistkové odpínače velikosti 00 do 160 
A Ie 160 A (240 A/ZP000), Ue 690 V, 3pól. ovládání, rozteč přípojnic 185 mm, velikost 00, náhrada 
za např.FD00-33D/F

kus

53 7494008394-R Nožová pojistková vložka - In 100-160A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 00, Cd/Pb free kus

54 7494453015 Montáž pojistkových odpínačů pro válcové pojistky včetně montáže pojistek do 63 A třípólový - do skříně 
nebo rozvaděče kus

55 7494008200-R Válcová pojistková vložka - In 2-25A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika 
pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus

56 7494007624-R Pojistkový odpínač - Ie 32 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 10x38, 3pól. 
provedení kus

57 7494756034 Montáž svornic silové nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče 10 - 300 mm2 - do rozvaděče nebo 
skříně kus

58 7494010484 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 240/1 šedá kus

59 7494010498 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 120/1x2 šedá kus

60 7494010464 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 50/1 šedá kus

61 7494010369-R Svorka 35 A řadová kus



62 7494756034-R Montáž DIN lišty m

63 7494010371-R DIN lišta m

64 7492756022-R Montáž kabelové příchytky do průměru 40mm kus

65 7492300140 Závěsný systém vn Ostatní příslušenství Kabelová příchytka 40 C 29-40 kus

66 7494657050 Montáž měřících transformátorů proudu nn úřední cejchování - do rozvaděče nebo skříně kus

67 7494010266-R Měřicí transformátor proudu na přívod 100-1200A kus

68 7493601040 Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Sokly a základy 
pro plastové pilíře, sokl venkovní min. IP44, šíře 420mm, výška 600mm, hloubka 216mm kus

69 7493601050
Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře pro upevnění na 
sokl a základ pro plastové pilíře, venkovní min. IP 44, šíře 420mm, výška 600mm, hloubka do 
240mm

kus

70 7494456522 Montáž řadových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky do 400 A třípólové velikosti 2 - včetně 2 ks 
připojovacích sad do rozvaděče nebo skříně kus

71 7494458010 Montáž nožových pojistkových vložek velikosti 000, 1, 2, 3, 4a kus

72 7494008074 Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Lištové pojistkové odpínače velikosti 2 do 400 A 
Ie 400 A (560 A/ZP2), Ue 690 V, 3pól. ovládání, velikost 2, M12, náhrada za např. FD2-33/LM kus

73 7494008446-R Nožová pojistková vložka - In 35-400A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika 
pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus

74 7494008092 Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Příslušenství pro přímé připojení paralelních 
vodičů 2x240 mm2, pro např.  FSD123, FSR123, náhrada za např. WD-FD kus

75 7494457010 Montáž lištových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky třípolové včetně připojovací sady do 160 A 
velikosti 00, 000, vč. připojovací sady - včetně 2 ks připojovacích sad do rozvaděče nebo skříně kus

76 7494007998
Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Lištové pojistkové odpínače velikosti 00 do 160 
A Ie 160 A (240 A/ZP000), Ue 690 V, 3pól. ovládání, rozteč přípojnic 185 mm, velikost 00, náhrada 
za např.FD00-33D/F

kus

77 7494008394-R Nožová pojistková vložka - In 100-160A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 00, Cd/Pb free kus



78 7494756034 Montáž svornic silové nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče 10 - 300 mm2 - do rozvaděče nebo 
skříně kus

79 7494010484 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 240/1 šedá kus

80 7494008092 Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Příslušenství pro přímé připojení paralelních 
vodičů 2x240 mm2, pro např.  FSD123, FSR123, náhrada za např. WD-FD kus

81 7494756034-R Montáž DIN lišty m

82 7494010371-R DIN lišta m

83 7492756022-R Montáž kabelové příchytky do průměru 40mm kus

84 7492300140 Závěsný systém vn Ostatní příslušenství Kabelová příchytka 40 C 29-40 kus

85 7493601030 Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Sokly a základy 
pro plastové pilíře, základ soklu venkovní min. IP44, šíře 560mm, výška 600mm, hloubka 230mm kus

86 7493601060
Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře pro upevnění na 
sokl a základ pro plastové pilíře, venkovní min. IP 44, šíře 550mm, výška 700mm, hloubka do 
240mm

kus

87 7494457020 Montáž lištových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky třípolové včetně připojovací sady do 400 A 
velikosti 2 - včetně 2 ks připojovacích sad do rozvaděče nebo skříně kus

88 7494458010 Montáž nožových pojistkových vložek velikosti 000, 1, 2, 3, 4a kus

89 7494008074 Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Lištové pojistkové odpínače velikosti 2 do 400 A 
Ie 400 A (560 A/ZP2), Ue 690 V, 3pól. ovládání, velikost 2, M12, náhrada za např. FD2-33/LM kus

90 7494008446-R Nožová pojistková vložka - In 35-400A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika 
pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus

91 7494756034 Montáž svornic silové nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče 10 - 300 mm2 - do rozvaděče nebo 
skříně kus

92 7494010484 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 240/1 šedá kus

93 7494008092 Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Příslušenství pro přímé připojení paralelních 
vodičů 2x240 mm2, pro např.  FSD123, FSR123, náhrada za např. WD-FD kus

94 7494756034-R Montáž DIN lišty m

95 7494010371-R DIN lišta m

96 7492756022-R Montáž kabelové příchytky do průměru 40mm kus



97 7492300140 Závěsný systém vn Ostatní příslušenství Kabelová příchytka 40 C 29-40 kus

ROZVÁDĚČE RU1; R4-P; BLOK AKUMULÁTORŮ

98 7494251010-R Montáž rozvaděčů skříňových oceloplechových výška do 2 250 mm  hloubka do 800 mm š do 1200 mm kus

99 7494251040 Montáž rozvaděčů skříňových oceloplechových rámu pod rozvaděč hloubka do 800 mm, šířka do 1 200 
mm, 1 pole kus

100 7497300010 Vodiče trakčního vedení Ocelové konstrukce nestandartní kg

101 7494001222-R Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Řadové (IP40) - oceloplechové 
krytí IP40, dvoukřídlé dveře, V x Š x H 1800 x 1000 x 400-800 kus

102 7494351022 Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových přes 20 do 63 A kus

103 7494351020 Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A kus

104 7494003131-R Jistič 2-pólový - In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, Icn 10 kA kus

105 7494003129-R Jistič 2-pólový - In do 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, Icn 10 kA kus

106 7494753012 Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 2 (třída C) pro jednofázové sítě - do rozvaděče nebo skříně kus

107 7494004124 Modulární přístroje Přepěťové ochrany Svodiče přepětí typ 2, Imax 40 kA, Uc AC 350 V, výměnné 
moduly, se signalizací, varistor, 3pól kus

108 7494659010 Montáž hlídačů izolačního stavu hlídač izolačního stavu - do rozvaděče nebo skříně kus

109 7494010362 Přístroje pro spínání a ovládání Měřící přístroje, elektroměry Hlídače izolačního stavu HIS 71 - 
70071 kus

110 7494651010 Montáž ovládacích tlačítek kompletních kus

111 7494003664 Modulární přístroje Jističe Příslušenství 2x zapínací kontakt, testovací tlačítko, např. pro LTE, 
LTN, LVN, MSO kus

112 7491651044 Montáž vnitřního uzemnění ostatní svorka zkušební, spojovací, odbočná a upevňovací kus

113 7494756018 Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 50 mm2 - do rozvaděče nebo 
skříně kus

114 7494756016 Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 16 mm2 - do rozvaděče nebo 
skříně kus

115 7494010369-R Svorka 35 A řadová kus

116 7494010368-R Svorka 16 A řadová kus

117 7494010366-R Svorka 2,5-4 A řadová kus

118 7494010372-R Koncová svěrka 35A kus



119 7494010374-R Přepážka koncová 2,5-35A kus

120 7494653026-R Montáž Rozbočovací svorkovnice - počet svorek 12, průřez 16 mm2, barva šedá, s izolačním krytem kus

121 7494003720 Modulární přístroje Jističe Propojovací lišty Lišty 2pól. provedení, průřez 16 mm2, rozteč 17,8 
mm, počet vývodů 28 x 2, kolíky kus

122 7492551010 Montáž vodičů jednožílových Cu do 16 mm2 - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod. m

123 7492751022
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 25 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

124 7492500015-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 16 (CY,CYA) m

125 7492500013-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 6 (CY,CYA) m

126 7494756034-R Montáž DIN lišty m

127 7494010371-R DIN lišta m

128 7492756022-R Montáž kabelové příchytky do průměru 40mm kus

129 7492300140 Závěsný systém vn Ostatní příslušenství Kabelová příchytka 40 C 29-40 kus

130 7494251010-R Montáž rozvaděčů skříňových oceloplechových výška do 2 250 mm  hloubka do 800 mm š do 1200 mm kus

131 7494251040 Montáž rozvaděčů skříňových oceloplechových rámu pod rozvaděč hloubka do 800 mm, šířka do 1 200 
mm, 1 pole kus

132 7497300010 Vodiče trakčního vedení Ocelové konstrukce nestandartní kg

133 7494001222-R Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Řadové (IP40) - oceloplechové 
krytí IP40, dvoukřídlé dveře, V x Š x H 1800 x 1000 x 400-800 kus

134 7494352030 Montáž spínacích bloků kompaktních jističů 630 A (do 65 kA) - včetně 2 ks připojovacích sad pro 
kabely, pasy do rozvaděče nebo skříně kus

135 7494353035 Montáž příslušenství pro jističe do 630 A spouště nadproudové kus

136 7494353045 Montáž příslušenství pro jističe do 630 A spouště podpěťové kus

137 7494353055 Montáž příslušenství pro jističe do 630 A pomocných kontaktů do 4 kusů kus

138 7494353075 Montáž příslušenství pro jističe do 630 A připojovací sady, Cu/Al pasy/kabelová oka, 3 kusy např. pro 
BH 630 sada

139 7494005176 Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Spínací bloky 3pól, Iu 630 A, Icu 65 kA, např. 
pro BH630 kus

140 7494005208 Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Nadproudové spouště charakteristika 
distribuční D, In 630 A, nastavení IR 250 - 630 A, např. pro BH630 kus



141 7494005230 Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Připojovací sady třmenové svorky, Cu 
kabely/flexibary 35-240 mm2, 3 ks, např. pro BH630 kus

142 7494005248 Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Připojovací sady přední přívod, Cu/Al pasy / 
kabelová oka / flexibary, 3 ks, např. pro BH630 kus

143 7494008092 Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Příslušenství pro přímé připojení paralelních 
vodičů 2x240 mm2, pro např.  FSD123, FSR123, náhrada za např. WD-FD kus

144 7494005324 Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Podpěťové spouště AC/DC 24, 40, 48 V, např. 
pro BH630/BD250 kus

145 7494005298 Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Pomocné spínače 2x NC, AC/DC 5 - 60 V, 
např. pro BH630/BD250 kus

146 7494657050 Montáž měřících transformátorů proudu nn úřední cejchování - do rozvaděče nebo skříně kus

147 7494010266-R Měřicí transformátor proudu na přívod 100-1200A kus

148 7494457015 Montáž lištových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky třípolové včetně připojovací sady do 250 A 
velikosti 1 - včetně 2 ks připojovacích sad do rozvaděče nebo skříně kus

149 7494458010 Montáž nožových pojistkových vložek velikosti 000, 1, 2, 3, 4a kus

150 7494008056 Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Lištové pojistkové odpínače velikosti 1 do 250 A 
Ie 250 A (400 A/ZP1), Ue 690 V, 3pól. ovládání, velikost 1, M10, náhrada za např. FD1-33/LM kus

151 7494008404-R Nožová pojistková vložka - In 16-160A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika 
pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus

152 7494453015 Montáž pojistkových odpínačů pro válcové pojistky včetně montáže pojistek do 63 A třípólový - do skříně 
nebo rozvaděče kus

153 7494008200-R Válcová pojistková vložka - In 2-25A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika 
pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus

154 7494007624-R Pojistkový odpínač - Ie 32 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 10x38, 3pól. 
provedení kus

155 7494658012 Montáž elektroměrů trojfázových - do rozvaděče nebo skříně kus

156 7494457010 Montáž lištových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky třípolové včetně připojovací sady do 160 A 
velikosti 00, 000, vč. připojovací sady - včetně 2 ks připojovacích sad do rozvaděče nebo skříně kus

157 7494007998
Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Lištové pojistkové odpínače velikosti 00 do 160 
A Ie 160 A (240 A/ZP000), Ue 690 V, 3pól. ovládání, rozteč přípojnic 185 mm, velikost 00, náhrada 
za např.FD00-33D/F

kus

158 7494008344-R Nožová pojistková vložka - In 6-100A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, Cd/Pb free kus

159 7494351010 Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A kus

160 7494003118-R Jistič 1-pólový - In do 32 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, Icn 10 kA kus



161 7494559010 Montáž relé modulárního kus

162 7494004416 Modulární přístroje Spínací přístroje Spínací hodiny In 16 A, Uc AC 230 V, 2x přepínací kontakt, 
týdenní program, 2 kanály, jazyk EN, záloha chodu kus

163 7494556010 Montáž vzduchových stykačů do 100 A - včetně pomocných kontaktů kus

164 7494004264 Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC s manuálním ovládáním Ith 40 A, Uc 
AC 24 V, 4x zapínací kontakt, s manuálním ovládáním,  AC-3: 22A kus

165 7494651010 Montáž ovládacích tlačítek kompletních kus

166 7494003664 Modulární přístroje Jističe Příslušenství 2x zapínací kontakt, testovací tlačítko, např. pro LTE, 
LTN, LVN, MSO kus

167 7494756016 Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 16 mm2 - do rozvaděče nebo 
skříně kus

168 7494010366-R Svorka 2,5-4 A řadová kus

169 7494010367-R Svorka 6-10 A řadová kus

170 7494010368-R Svorka 16 A řadová kus

171 7494010374-R Přepážka koncová 2,5-35A kus

172 7494756018 Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 50 mm2 - do rozvaděče nebo 
skříně kus

173 7494010464 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 50/1 šedá kus

174 7494756020 Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 95 mm2 - do rozvaděče nebo 
skříně kus

175 7494010370-R Svorka 70 A řadová kus

176 7494756034 Montáž svornic silové nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče 10 - 300 mm2 - do rozvaděče nebo 
skříně kus

177 7494010476 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 120/1 šedá kus

178 7494756034 Montáž svornic silové nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče 10 - 300 mm2 - do rozvaděče nebo 
skříně kus

179 7494010484 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 240/1 šedá kus

180 7492551010 Montáž vodičů jednožílových Cu do 16 mm2 - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod. m

181 7492500013-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 6 (CY,CYA) m

182 7492500014-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 10 (CY,CYA) m

183 7492500015-R Vodič jednožílový Cu, plastová izolace 16 (CY,CYA) m

184 7492751022
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 25 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

185 7494756034-R Montáž DIN lišty m

186 7494010371-R DIN lišta m

187 7492756022-R Montáž kabelové příchytky do průměru 40mm kus



188 7492300140 Závěsný systém vn Ostatní příslušenství Kabelová příchytka 40 C 29-40 kus

189 7496655014
Montáž staničních baterií (akumulátorů) gelových do 12 V přes 40 do 100 Ah - montáž článků 
akumulátorové baterie včetně proudových propojek, propojení, kontrola spojů, provedení zkoušek, 
dodání atestů a revizních zpráv

kus

190 7496600890 Vlastní spotřeba Skříně a stojany pro baterie Stojan do 150 Ah kus

191 7496600915 Vlastní spotřeba Skříně a stojany pro baterie Záchytná vana pod stojan s baterkami kus

192 7496600600 Vlastní spotřeba Akumulátory Staniční olověné ventilem řízené gelové baterie (záložní baterie 
VRLA) 12V/50 Ah kus

KABELOVÉ TRASY

193 9903100100-R Mechanizace (jeřáb, vysokozdvižný vozík, auto s plošinou, UNC) hod

194 HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce stavební dělník hod

195 460150183
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním 
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, 
hloubky 100 cm, v hornině třídy 3

m

196 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2

197 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B t

198 9901000900-R Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 12 t km

199 58939000 beton pro konstrukce bílých van a podzemních konstrukcí C 25/30 frakce do 22 mm m3

200 9901000900-R Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 12 t km

201 7491251017-R Montáž kabelových kanálů 100-140x60 z PVC zaklapávacích rozměru na konstrukci, omítku apod. 
včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic m

202 58932931 beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/8 m3

203 7491200670-R Kabelový kanál PVC 100x60 vč. víka 2m kus



204 7491200671-R Kabelový kanál PVC 140x60 vč. víka 2m kus

205 7491200672-R Roh vnitřní/vnější/koncový /spojovací/ohybový pro kanál  100-140x60mm kus

206 9901000900-R Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 12 t km

207 210021063 Ostatní elektromontážní doplňkové práce  osazení výstražné fólie z PVC m

208 7592700655 Upozorňovadla, značky Ostatní Fólie výstražná červená š34cm  (HM0673909992034) m

209 7497300010 Vodiče trakčního vedení Ocelové konstrukce nestandartní kg

210 9901000900-R Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 12 t km

211 7491151040-R Montáž trubek ohebných elektroinstalačních průměru do 200 mm m

212 7491100014-R Ohebná elektroinstalační trubka KOPOFLEX pr. 91-110mm m

213 7491651010 Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích vodičů pevně na povrchu z pozinkované oceli (FeZn) do 120 
mm2 - včetně upevnění, propojení a připojení pomocí svorek (chráničky, na rošty apod.) m

214 7491652010
Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - 
uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce odvinutí vodiče ze svitku a oddělení 
příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku

m

215 7491600020 Uzemnění Vnitřní Uzemňovací vedení na povrchu, páskem FeZn do 120 mm2 m

216 7491600180 Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, páskem FeZn do 120 mm2 m

217 7491651044 Montáž vnitřního uzemnění ostatní svorka zkušební, spojovací, odbočná a upevňovací kus

218 7491601440-R Svorka SR, SS, ST, SO, SP, SU, SZ kus

219 7492756022-R Montáž kabelové příchytky do průměru 40mm kus

220 7492300140 Závěsný systém vn Ostatní příslušenství Kabelová příchytka 40 C 29-40 kus



221 7491251016-R Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru na 
konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic - 30-60x40 mm m

222 7491200011-R Elektroinstalační lišta 20-40x20mm vkládací bílá 3m včetně krytu kus

223 7491552012 Montáž protipožárních ucpávek a tmelů protipožární ucpávka stěnou nebo stropem tloušťky do 50 cm, 
do EI 90 min. - protipožární ucpávky včetně příslušenství, vyhotovení a dodání atestu m2

224 7491510050 Protipožární a kabelové ucpávky Protipožární ucpávky a tmely pod rozvaděč do EI 90 min. m2

225 HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod

226 59042125 sádra šedá kg

227 7491151040-R Montáž trubek ohebných elektroinstalačních průměru do 200 mm m

228 7491100014-R Ohebná elektroinstalační trubka KOPOFLEX pr. 91-110mm m

229 HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce stavební dělník hod

230 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km t

231 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t

232 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 101 t

Systém MERKUR2

233 7491455017 Montáž plechových pozinkovaných kabelových žlabů (včetně příslušenství) šířky 250-500/100 mm 
včetně víka a nosníků - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění a elektrické pospojování m

234 7491207660-R Kabelový rošt žárově zinkovaný 30-54/50 m

235 7491207661-R Kabelový rošt žárově zinkovaný 105/300 m

236 7491207662-R Kabelový rošt žárově zinkovaný 105/500 m

237 7491510010-R Izolační deska do kabelového roštu včetně nařezání m2



238 7491207922-R Spojka kabelového žlabu/roštu kus

239 7491207921-R Držák kabelového žlabu/roštu kus

240 7491208800-R Rychloupínací podpěra 150-400 kus

241 7491208801-R Rychloupínací podpěra 500-1000 kus

KABELY A SPOJKY

Kabely vn

242 7492451030 Montáž kabelů vn třížílových do 120 mm2 - uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty, na TV apod.) m

243 7492400110 Kabely, vodiče - vn Kabely do 6kV včetně - izolace PVC 6-AYKCY 3x35,3x50 mm2, kabel silový, 
stíněný m

244 7492753012 Montáž ukončení kabelu kabelovou koncovkou pro průřez 70-120 mm2 kus

245 7492451032 Montáž kabelů vn třížílových přes 120 mm2 - uložení kabelu (do země, chráničky, na rošty, na TV 
apod.) m

246 7492753014 Montáž ukončení kabelu kabelovou koncovkou pro průřez 150 - 240 mm2 kus

247 7492400210 Kabely, vodiče - vn Kabely do 6kV včetně - izolace pryžová 6-CHBU 1x185 - 1x240 mm2,  kabel 
silový ( bez kabelových příchytek ) m

248 7492151012-R Montáž spojky SLV 185-240 Al smršťovací kus

249 7495401954-R Průchodka stěnová vstupní do 22kV 1000A kus

Kabely nn

250 7492652010 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Al do 25 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m

251 7492751022
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 25 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

252 7492151013-R Montáž spojky SVCZC 16-70 Al smršťovací kus

253 7492103600 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC  6-35 
smršťovací kus



254 7492600190 Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, plastová izolace 1-AYKY 4x16 m

255 7492652012 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Al do 50 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m

256 7492751024
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 70 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

257 7492151013-R Montáž spojky SVCZC 16-70 Al smršťovací kus

258 7492103270 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 35 AL 
smršťovací kus

259 7492600210 Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, plastová izolace 1-AYKY 4x35 m

260 7492652012 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Al do 50 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m

261 7492751024
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 70 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

262 7492151013-R Montáž spojky SVCZC 16-70 Al smršťovací kus

263 7492103290 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 50 AL 
smršťovací kus

264 7492600220 Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, plastová izolace 1-AYKY 4x50 m

265 7492652014 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Al do 150 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m

266 7492751024
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 70 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

267 7492151013-R Montáž spojky SVCZC 16-70 Al smršťovací kus

268 7492103310 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 70 AL 
smršťovací kus

269 7492600230 Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, plastová izolace 1-AYKY 4x70 m

270 7492652014 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Al do 150 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m



271 7492751026
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 
150 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

272 7492151011-R Montáž spojky SLV 95-150 Al smršťovací kus

273 7492103330 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SLV 120AL 
smrš.(SE150+RE70) kus

274 7492600150 Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, plastová izolace 1-AYKY 3x120+70 m

275 7492652016 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Al do 240 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m

276 7492751028
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 
240 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

277 7492151012-R Montáž spojky SLV 185-240 Al smršťovací kus

278 7492103350 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SLV 185AL 
smrš.(SE240+SE120) kus

279 7492600170 Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, plastová izolace 1-AYKY 3x185+95 m

280 7492652016 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Al do 240 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m

281 7492751028
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 
240 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

282 7492151012-R Montáž spojky SLV 185-240 Al smršťovací kus

283 7492103360 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SLV 240AL 
smrš.(SE300+SE150) kus

284 7492600180 Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, plastová izolace 1-AYKY 3x240+120 m

285 7492652016 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Al do 240 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m

286 7492751028
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 
240 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus



287 7492501694-R Kabel silový, plastová izolace 3x240+120 Cu m

288 7492553010 Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m

289 7492751020
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 
2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

290 7492151014-R Montáž spojky SVCZC 3x1,5-4 kus

291 7492103380 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZV 3x1,5-2,5 kus

292 7492501681-R Kabel silový, plastová izolace 2x2,5 Cu m

293 7492553010 Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m

294 7492751020
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 
2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

295 7492553010 Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m

296 7492751022
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 25 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

297 7492554010 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m

298 7492751020
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 
2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

299 7492151015-R Montáž spojky SVCZC 5x1,5-6 kus

300 7492103390 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZV 5x1,5-2,5 kus

301 7492501695-R Kabel silový, plastová izolace 4x1,5 - 5x1,5 Cu m

302 7492554010 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m



303 7492751022
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 25 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

304 7492554010 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m

305 7492751022
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 25 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

306 7492151015-R Montáž spojky SVCZC 5x1,5-6 kus

307 7492103400 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZV 5x4 -6 kus

308 7492501697-R Kabel silový, plastová izolace 4x6 Cu m

309 7492554010 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m

310 7492751022
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 25 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

311 7492554014 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 50 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m

312 7492751022
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 25 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

313 7492151010-R Montáž spojky SVCZC 16-70 Al, Cu smršťovací kus

314 7492103260 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 25 CU 
smršťovací kus

315 7492501700-R Kabel silový, plastová izolace 4x25 Cu m

316 7492554014 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 50 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m

317 7492751024
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 70 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

318 7492555011-R Montáž kabelů vícežílových Cu 12 x 1,5 - 4 mm2 m



319 7492751040
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 7 - 12-ti žílových do 4 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

320 7492151015-R Montáž spojky SVCZC 5x1,5-6 kus

321 7492103390 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZV 5x1,5-2,5 kus

322 7492501712-R Kabel silový, plastová izolace 12x1,5 Cu m

323 7492553010 Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m

324 7492751022
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 25 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

325 7492501687-R Kabel silový, plastová izolace 3x6 Cu m

326 7492555014 Montáž kabelů vícežílových Cu 19 - 24 x 1,5 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku 
apod. m

327 7492751050
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 19 - 24-ti žílových do 
4 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

328 7492151010-R Montáž spojky SVCZC 16-70 Al, Cu smršťovací kus

329 7492103390 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZV 5x1,5-2,5 kus

330 7492501695-R Kabel silový, plastová izolace 4x1,5 - 5x1,5 Cu m

331 7492555014 Montáž kabelů vícežílových Cu 19 - 24 x 1,5 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku 
apod. m

332 7492751050
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 19 - 24-ti žílových do 
4 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

333 7492151015-R Montáž spojky SVCZC 5x1,5-6 kus

334 7492103390 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZV 5x1,5-2,5 kus

335 7492501716-R Kabel silový, plastová izolace 24x1,5 Cu m

336 7492555011-R Montáž kabelů vícežílových Cu 12 x 1,5 - 4 mm2 m



337 7492751040
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 7 - 12-ti žílových do 4 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus

338 7492501714-R Kabel silový, plastová izolace 12x4 Cu m

339 7492756020 Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel kus

340 7498456010
Zkoušky vodičů a kabelů vn zvýšeným napětím do 35 kV - měření kabelu,vodiče včetně vyhotovení 
protokolu

kus

341 7498455010
Zkoušky vodičů a kabelů ovládacích jakéhokoliv počtu žil - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení 
protokolu

kus

342 7498451010 Měření zemničů zemních odporů - zemniče prvního nebo samostatného - včetně vyhotovení protokolu kus

343 7498454010
Zkoušky vodičů a kabelů nn silových do 1 kV průřezu žíly do 300 mm2 - měření kabelu, vodiče včetně 
vyhotovení protokolu

kus

344 7498251010
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, 
reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně 
vystavení protokolu

kus

345 7499151010
Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v 
rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.

hod

346 7499151020
Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních 
úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i 
provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy

hod

347 7499151030 Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení hod

348 7499151040 Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání 
dokumentace skutečného provedení hod

DEMONTÁŽE PO UKONČENÍ PŘECHODOVÝCH STAVŮ

349 HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod

350 9903100100-R Mechanizace (jeřáb, vysokozdvižný vozík, auto s plošinou, UNC) hod

351 HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce stavební dělník hod

352 460560183
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 
35 cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 3

m



353 181151331
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 
500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2

354 7491471010
Demontáže elektroinstalace stávajících roštů nebo žlabů včetně kabelů, výložníků a stojin - včetně 
kabelových vedení umístěných na roštu

m

355 7496676020 Demontáž akumulátoru (baterie) do 12 V přes 40 do 100 Ah kus

356 7494271010
Demontáž rozvaděčů rozvodnice nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., 
včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek

kus

357 7494271015
Demontáž rozvaděčů 1 kusu pole nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., 
včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek

kus

VRN

358 012403000-R Vytyčení inženýrských sítí hod

359 013203000-R Dokumentace stavby bez rozlišení - Projektové práce hod

360 065002001-R Stížené pracovní podmínky hod

361 030003002 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů přes 3 do 5 mil. Kč hod

362 020001000-R Příprava staveniště hod

363 031002000-R Související práce pro zařízení staveniště hod

364 039002000-R Zrušení zařízení staveniště hod

365 045002000-R Kompletační a koordinační činnost hod

ON

366 7498150520

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 
000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, 
zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení 
podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus

367 7498150525 Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 
Kč

kus

368 7498151020

Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, 
transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - 
celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto 
provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, 
včetně hodnocení a vyhotovení protokolu

kus

369 7498151025 Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, 
transformoven, EPZ příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč

kus



370 7498351010 Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých 
zařízeních a vydání průkazu způsobilosti

kus

Celkem 5 072 189,60



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 804739

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 99f93cb6-9e2b-4ead-9d06-635aaf5ccdfa

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.06.2020 14:20:06


		2020-06-09T12:20:10+0000




